
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2017_01_03

Stavba: HK hlavní nádraží

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 9.1.2017

Zadavatel: ÍČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 66272475
Václav Holan, Severní 770, 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ6911143063

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy uro. roiozity, ittere pocriazi z teto cenove soustavy, jsou ve stoupu cenová soustava 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
nnrlmínkv

Cena bez DPH 53 911,69

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 

0,00

Výše daně

Cena s DPH V CZK
_ _ 1  x  “  Ü

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 09.01.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY____________
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

734 - Ústřední vytápění - armatury

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Stavba:
HK hlavní nádraží

Objekt:

Suterén VB HK - Suterén VB HK - stavební úpravy

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Uchazeč: Václav Holan, Severní 770, 500 03 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV___ _________

Strana 2 z 10


